
   Virksomheter:     
 Kontaktperson Adresse Telefon E-post 

     

Alvdal kommune     

Solsida Omsorgsheim Dan Frede Hyttemoen 2560 Alvdal 62 48 94 18 dan-frede.hyttemoen@alvdal.kommune.no  

     

Folldal kommune     

Folldal Bo & servicesenter Aashild Bøe 2580 Folldal 62 49 11 08 Aashild.boe@folldal.kommune.no  

     

Os kommune     

Os Alders- og sykehjem Gunnhild Hegdalsvik 2550 Os 62 47 01 90 oskjokken@os.kommune.no  

     

Rendalen kommune     

Rendalen Sykehjem Åshild Søberg 2485 Rendalen 62 46 63 65 Ashild.soberg@rendalen.kommune.no  

Rådhuskantina May Sand 2485 Rendalen 62 46 85 00  

     

Stor-Elvdal kommune     

Moratunet Sykehjem Patrick Henriksen 2480 Koppang 62 46 46 79 Patrick.henriksen@stor-elvdal.kommune.no  

     

Tynset kommune     

Tjønnmosenteret Ivar Granli 2500 Tynset 62 47 10 09 Ivar.granli@tynset.kommune.no  

     

Tolga kommune     

Tolga Omsorgstun Vigdis Johansen 2540 Tolga 62 49 64 59 Vigdis.johansen@tolga.kommune.no  

     

Engerdal kommune     

Fjellheimen Leirskole Tor Erik Skramstad 2440 Engerdal 62 45 66 90 tor.erik.skramstad@engerdal.kommune.no   
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Engerdal Helsesenter Vigdis Elvheim 2443 Drevsjø 62 45 86 22 Kjokken1@engerdal.kommune.no  

     

Trysil kommune     

Trysil Sykehjem Sølvi Øvrevik 2420 Trysil 40 43 79 26 solvi.ovrevik@trysil.kommune.no  

     

Åmot kommune     

Desettunet Kari Solbakken 2450 Rena 62 43 40 00 Kari.solbakken@amot.kommune.no  

Ryslingmoen sykehjem Lena Heide 2450 Rena 62 43 41 91 Lena.heide@amot.kommune.no  

Rådhuset - kafe  Per Olav Dølplads 2450 Rena 62 43 41 08 Per.olav.dolplads@amot.kommune.no  

     

Dovre Kommune     

Fredheim Alders- og sjukeheim Else Merethe Lillesæter 2664 Dovre  61 24 20 24 kjokken@dovre.kommune.no  

     

Lesja kommune 

Lesja Sjukeheim Kristian A Nilsen 2665 Lesja 61 24 42 21  kristian.nilsen@lesja.kommune.no  

     

Lom Kommune     

Lom Helseheim Kjell Magne Lunna 2688 Lom 61 21 72 33 Kjell.magne.lunna@lom.kommune.no  

     

Skjåk Kommune     

Skjåkheimen Reidun Aaboen 2690 Skjåk 61 21 71 73 Reidun.aaboen@skjaak.kommune.no  

     

Vågå Kommune     

Vågåheimen Liv Løland 2680 Vågå 61 29 37 61 Vh.kjoknet@vaga.kommune.no   

     

Sel Kommune     

Sel kommunehus  2670 Otta 61 70 07 00  

Sel Sjukeheim Svein Helge Synstnes 2670 Otta 61 23 81 20 svein.helge.synstnes@sel.kommune.no  

Heidalstun Ruth Klashaugen   Ruth.klashaugen@sel.kommune.no 
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